Instituto de Química

Coordenadoria de Pós-Graduação

Ministério da Educação

Universidade Federal de Goiás

Campus II Samambaia – bloco IQ I – Caixa Postal 131 – Goiânia/Goiás – CEP 74.001-970

fone: (62) 3521-1016 ramal 214  - fax: (62) 521-1167  - site: www.quimica.ufg.br

PORTARIA Nº. 03/CPG/IQ-2017 de 15 de maio de 2017.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DO INSTITUTO

DE QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e

estatuárias, com base na Resolução CEPEC n. 1296 de 06 de junho de 2014,

RESOLVE:

Designar os seguintes Professores Doutores: Lucília Kato, Freddy Fernandes Guimarães, Paulo

Roberto Martins,Andréa Rodrigues Chaves, Guilherme Roberto de Oliveira, Boniek Gontijo Vaz e

Suzana da Costa Santos, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão Organizadora do

Processo Seletivo 2017/2 do Programa de Pós-Graduação em Química do Instituto de Química da

Universidade Federal de Goiás.

Prof. DR. WENDELL KARLOS TOMAZELLI COLTRO

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

Instituto de Química

Universidade Federal de Goiás